Et an lite inter patronos, vel cum Episcopo, existente, currat? Riccius part. 4. collect. 1309. Marescot. lib. 1. var. cap. 84. Salg. de Protett. part. 3. cap. 11. à num. 62. 67. & 70. Lara de Annivers. lib. 2. cap. 9. à num. 25. Sanchez lib. 2. Consil. cap. 3. dub. 60.

Et an ignorantia currat? Barbos. in c. 60. n. 2. de electione. Et

Et an præsentare queat Edictorum tempore durante? Lara lib. 2. de Capell. cap. 9. à num. 46.

Et an intra legitimum tempus facta censeatur præsentatio? Menoch. lib. 6. præsumpt. 77.

12 Patrono intra tempus ad præsentandum à jure statutum non præsentante, ad quem devolvatur jus providendi? Filefac. de author. Episc. cap. 4. Salg. de Protec. 3. p. cap. 9. à num. 80. Iul. Capon. tom. 2. discept. 74. ubi quid efficere debeat tunc Episcopus: Et tom. 3. discept. 193.

Et an præsentatione nulliter facta, devolutioni sit locus, & ad quem? Valenç. conf. 63. Sanchez lib. 2. Consil. cap. 3. dub. 63.

Et an præsentato incapaci, si postea habilitas interveniat? Barbos. voto 78.

Et an ex Episcopi consensu præsentare possit? Sanchez lib. 2. Consil. cap. 3. dub. 61.

Et quomodo provisio jure devolutionis facienda fieri debeat? Iul. Capon. tom. 3. discept. 193. & vide verb. Beneficia.

13 Ius patronatus ex quibus adquiratur? Riccius part. 6. collect. 1681. Et 2453. & part. 7. collect. 2107. Covarr. Praet. cap. 36. num. 6. Salg. de Recent. 2. p. c. 3. i. n. 38. Solorzano tom. 2. de Iure Ind. lib. 3. cap. 2. à num. 12. Et lib. 4. Polit. cap. 2. fol. 504. vers. T' aunque, & seqq. Et fol. 506. vers. Estante, & seqq. Valençuel. conf. 177. Frallo tom. 1. de Reg. Patron. cap. 4. Menoch. lib. 3. præsumpt. 90. Sanchez lib. 2. Consil. cap. 3. dub. 70. ubi qui sunt capaces adquirendi: Iul. Capon. tom. 1. discept. 12.

Et an præscriptione? Cevall. Comm. q. 6. 14. Solorzano tom. 2. de Iure Ind. lib. 3. cap. 2. num. 23. Et lib. 4. Polit. cap. 2. fol. 507. vers. A los quales. Diana tom. 8. tract. 1. resolut. 20. num. 5. & resolut. 22. num. 3. Covarr. in cap. Possessor, part. 1. §. 10. de reg. jur. in 6. Sanchez lib. 2. cap. 3. dub. 50.

Et an ex Ecclesiæ ædificatione, vel constructione? Valencia Illust. lib. 2. tract. 1. cap. 2. Salg. de Protec. 3. p. cap. 5. num. 46. Diana tom. 8. tract. 1. resolut. 127. num. 8. Riccius part. 3. collect. 485. & part. 5. collect. 1523. Et 1558. & vide Trid. Sess. 14. cap. 12. de Reformat. Sanch. lib. 2. Consil. cap. 2. dub. 33. ubi quid si non reservetur.

Et quod deber est perfecta. Solorzano lib. 4. Polit. cap. 23. fol. 698. vers. Pero.

Et an tunc reservatio sit necessaria? Mancin. de Iur. Sacro, differ. 9. cap. 15. Valenç. conf. 63.

Et an ex ejus reædificatione? Valentia, & Salg. ubi proximè, Solorzano dicit. lib. 4. Polit. cap. 23. fol. 692. vers. T' lo que. Riccius part. 5. collect. 1559. Frallo tom. 1. de Reg. Patron. cap. 4.

Et an ex dotatione? Riccius part. 5. collect. 1680. Et 1693.

Et an in dubio ex dotatione quæstum intelligatur. Covarr. Praet. cap. 36. num. 6. vers. Quartio.

Et an præcedentibus casibus sit necessarius Episcopi consensus? Riccius part. 5. collect. 1646. Barbos. de Episc. alleg. 70. Et 2. seqq. Frallo tom. 1. de Reg. Patron. cap. 4.

Et an unus pro alio illud adquirere possit? Mancin. de Iur. Sacro, differ. 9. cap. 14.

Et à quo concedi possit? Hermos. in l. 15. gloss. 1. num. 64. tit. 5. part. 5.

Et an ex privilegio competere possit? Riccius part. 5. collect. 1692. Et 1694.

Et quomodo in Ecclesia regulari adquiratur? Riccius part. 5. collect. 1486.

Et quod patronum sententia facit, non juramenti delatio, l. 15. tit. 11. part. 3.

Et an patronus, qui semel dotavit. iterum, dote amisca, dotare teneatur? Jul. Capon. tom. 1. discept. 61. Et tom. 5. discept. 351. num. 15.

14 Præsentare an possint sequester, depositarius bonorum, creditor, conductor ad modicum tempus? Cevall. Comm. quest. 740. Cenedo Canon. quest. 10. Garcia de Benefic. part. 5. cap. 6. Frallo tom. 1. de Reg. Patron. cap. 5. ubi etiam de tute, usufructuatio, impubere.

Et an bona fidei possessor? Salg. 3. p. de Protec. c. 10. num. 158.

Et an administrator bonorum? Salg. in Labyr. part. 1. cap. 41. à num. 89.

Et an hæreticus absolutus, & quando? Marescot lib. 1. var. cap. 83.

Et an excommunicatus? Frasso tom. 1. de Reg. Patron. cap. 34.

Et an minor, & à qua ætate? Narbona Annal. ann. 7. quest. 22.

Si patroni plures in præsentando dissentiant, quis 15 præferatur ex præsentatis ab eis? Valenç. conf. 139. Riccius part. 2. collect. 278. Sanchez lib. 2. Consil. c. 3. dub. 100. Et seqq. Iul. Capon. tom. 1. discept. 67. Et tom. 2. discept. 72.

Et an præsentatus majorem partem habere videatur ex eo, quod unum stipitem patronorum habeat? Riccius part. 7. collect. 3052. Tondut. lib. 1. quest. 32. Iul. Capon. tom. 3. discept. 203.

Et si in plures ab uno licet patronatus transferatur, quas voces habeant? Sanchez lib. 2. Consil. c. 3. dub. 98. Et seq.

Et an, & quando possint separatim præsentare ut singuli, & quando ut universi? Riccius part. 6. collect. 2410. Iul. Capon. tom. 4. discept. 233. Et tom. 5. discept. 353. à num. 21. ubi de vocum computatione.